



Ag.27.1.5.2023

Ostrołęka, dn. 21.02.2023 r.

Do wszystkich uczestników postępowania/Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na „**Świadczenie usług ochrony osób i mienia przez koncesjonowanego wykonawcę posiadającego status SUFO na rzecz Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce**”.

Muzeum Kultury Kurpiowskiej w Ostrołęce - Zamawiający, na podstawie punktu 2.2. Zapytania Ofertowego, udziela odpowiedzi na pytania złożone w niniejszym postępowaniu, które stają się z tą chwilą wiążące zarówno dla Zamawiającego jak i Wykonawcy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmienia treści zapytania w wyżej wymienionym zakresie.

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 11.15. Rozdziału II Zapytania Ofertowego *Wykonawca nie może kierować do pracy na PS osób o orzeczonym stopniu niepełnosprawności uniemożliwiającym lub utrudniającym sprawne wykonanie przedmiotu zamówienia.*

Pytanie 2:

Wnoszę o wprowadzenie do projektu zapisu stanowiącego że, wynagrodzenie wykonawcy może ulec zmianie w przypadku :

- zmiany stawki podatku vat,
- zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz minimalnej stawki godzinowej ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym i zdrowotnym lub wysokości składki na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne.
- zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 roku o pracowniczych planach kapitałowych.

Zgodnie z nowelizacją art. 439 ustawy PZP, która weszła w życie z dniem 10 listopada 2022 roku, klauzule waloryzacyjne trzeba zawrzeć we wszystkich umowach o zamówienia publiczne bez względu na przedmiot, jeśli tylko okres ich trwania przekracza 6 miesięcy. Z uwagi na powyższe oraz fakt, że umowa na realizację przedmiotu zamówienia zawarta ma być na okres 12 miesięcy, wnoszę jak na wstępie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmienia treści zapytania w wyżej wymienionym zakresie i informuje, że zgodnie z punktem 2.1. Rozdziału I Zapytania Ofertowego, postępowanie prowadzone jest bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej zwanej „ustawą Pzp”, na podstawie art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy Pzp.

Pytanie 3:

Czy obowiązkiem wykonawcy jest podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy? Jeśli tak czy sygnał alarmowy ppoż przekazywany ma być do jednostki Państwowej Straży Pożarnej? Z ilu odrębnych central składa się system alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego? Wnoszę o podanie modelu/ producenta central alarmowych ppoż.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmienia treści zapytania w wyżej wymienionym zakresie. Jednocześnie Zamawiający informuje, że podłączenie systemów alarmowych ppoż do stacji monitorowania alarmów wykonawcy nie jest przedmiotem niniejszego zamówienia.

Zgodnie z §7 ust. 2. Rozdziału III Zapytania Ofertowego *Zamawiający zapewnia niezbędne zabezpieczenie przeciwpożarowe obiektów (monitoring sygnałów SAP objęty jest odrębną umową).*

Ponadto zgodnie z punktem 11.10 Rozdziału II Zapytania Ofertowego odnośnik siódmy wskazuje, że:

Bezpośrednia ochrona fizyczna stała, pełniona na Posterunku Stałym w siedzibie Zamawiającego, obejmować będzie niżej wymienione czynności: [...] obserwacja stanów i obsługa urządzeń systemów zabezpieczenia technicznego obiektu m.in.: systemu sygnalizacji włamania i napadu SSWiN oraz kontroli dostępu KD, sygnalizacji

alarmów pożaru SAP, telewizji dozorowej CCTV, Systemu Zarządzania Budynkiem BMS i innych urządzeń zainstalowanych i obsługiwanych ze stanowiska stałego posterunku reagowanie na wygenerowane przez te systemy sygnały, (obiekty przy pl. Bema 8 i przy pl. Bema 9 mają odrębne systemy CCTV i centrale alarmów SSWiN oraz SAP, [...]).

System alarmu pożarowego w obiektach Zamawiającego składa się z dwóch odrębnych central:

1. MUZEUM KULTURY KURPIOWSKIEJ W OSTROŁĘCE, PL. BEMA 8, 07-410 OSTROŁĘKA - Centrala sygnalizacji pożarowej Polon Alfa Ignis 1000
2. MUZEUM KULTURY KURPIOWSKIEJ W OSTROŁĘCE, PL. BEMA 9, 07-410 OSTROŁĘKA - Centrala sygnalizacji pożarowej BOSCH FPA-5000 + panel (klawiatura) wyniesiony BOSCH FMR-5000-C-03.

Pytanie 4:

Czy wykonawca kalkulując cenę oferty uwzględnić musi wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę obowiązującą zarówno od dnia 01 stycznia 2023 jak i od 1 lipca 2023, czy też Zamawiający dopuszcza waloryzację wynagrodzenia wykonawcy od 1 lipca 2023 i od 1 stycznia 2024r.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 11.2. Rozdział I Zapytania Ofertowego *Podana w ofercie cena musi uwzględniać wszystkie wymagania niniejszego ZO, w tym wszystkie obowiązki przyszłego Wykonawcy zawarte w ZO, opisie przedmiotu zamówienia oraz wzorze umowy oraz przepisami realizacji przedmiotu zamówienia.*

Zatem Wykonawca dokonując obliczenia ceny zamówienia winien uwzględnić w niej wszelkie znane mu w chwili obecnej koszty mające wpływ na realizację zamówienia.

DYREKTOR
MUZEUM KULTURY KURPIOWSKIEJ

M Samsel
Maria Samsel